
ЎЗБЕКИСТОН  РЕСПУБЛИКАСИ  ФАНЛАР АКАДЕМИЯСИ 

УЛУҒБЕК  НОМИДАГИ  АСТРОНОМИЯ  ИНСТИТУТИНИНГ 

БУЙРУҒИ 

 

2021 йил   «27» май                        № 48- УБ                               Тошкент ш. 

  
 

Астрономия институтида таянч докторант ва тадқиқотчилардан малакавий 

имтиҳонларни қабул қилиш тўғрисида 

 

       Ўзбекистон Республикаси ОАКнинг “Малакавий имтиҳонларни қабул қилиш 

ҳақида”ги Низомига асосан Астрономия институтида таянч докторант ва 

тадқиқотчилардан малакавий имтиҳонларни қабул қилиш мақсадида  

 
БУЮРАМАН: 

 
1.  Ўзбекистон Республикаси ОАКнинг “Малакавий имтиҳонларни қабул қилиш 

ҳақида”ги  Низомига асосан 2021 йилнинг 31 май куни эрталаб соат 10-00 да 

Астрономия институтининг қуйидаги таянч докторант ва тадқиқотчиларидан  

малакавий имтиҳонлар қабул қилинсин: 

 

       1. Халикова Алина  Валерьевна,  3-босқич таянч докторанти; 

       2.   Тураев Юнусбек Шавкатович,  3-босқич таянч докторанти; 

       3. Тожиев  Сардор Рахмонберганович,  кичик илмий ходим; 

4.  Миненко Екатерина Павловна,  кичик илмий ходим. 

 

2. Имтихон комиссияси таркибига қуйидаги ўзгартириш киритилсин: 

Ф.м.ф.д. З.Я.Туракуловнинг ўз хоҳишига кўра ишдан бўшаганлиги муносабати 

билан унинг  ўрнига бош илмий ходим ф.м.ф.д. А.А.Абдужаббаров киритилсин.   

3. Ушбу буйруқ ижросини назорат қилишни ўз  зиммамда қолдираман. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                              Ш.А.Эгамбердиев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Бош юрисконсульт 

Келишилди: 

 

Бош ҳисобчи 

 
 

 

 

 

            Буйруқ билан танишдим 

 

 

                   _________          _____________  А.В.Халикова 

                         сана                           имзо 

 

                   _________          _____________  Ю.Ш.Тураев 

                         сана                           имзо 

 

                   _________          _____________  С.Р.Тожиев 

                         сана                           имзо 

 

                   _________          _____________  Е.П.Миненко 

                         сана                           имзо 

                    

                    _________          _____________  А.А.Абдужаббаров 

                         сана                           имзо 

 


